

GREENBYTE ApS

Chr M Østergaards Vej 4
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2020

Ulrik Nejsum Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREENBYTE ApS
Chr M Østergaards Vej 4
8700 Horsens

CVR-nr: 29412448
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 149.146, hvorefter egenkapitalen er negativ med DKK 31.599, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.416.150	1.293.218
Personaleomkostninger	1	-1.565.067	-1.366.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.792	-30.792
Resultat af ordinær primær drift		-179.709	-103.943
Øvrige finansielle omkostninger		-11.504	-8.755
Ordinært resultat før skat		-191.213	-112.699
Skat af årets resultat		42.067	24.453
Årets resultat		-149.146	-88.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.146	-88.246
I alt		-149.146	-88.246

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.891	70.683
Materielle anlægsaktiver i alt	2	39.891	70.683
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.970	20.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.970	20.970
Anlægsaktiver i alt		60.861	91.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.281	260.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.839	250.378
Tilgodehavende skat		66.415	34.923
Tilgodehavender i alt		563.535	546.169
Omsætningsaktiver i alt		563.535	546.169
Aktiver i alt		624.396	637.822

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-156.599	-7.453
Egenkapital i alt		-31.599	117.547
Hensættelse til udskudt skat		0	2.607
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.607
Gæld til banker		159.550	170.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.622	37.479
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.000	45.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.823	264.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.995	517.668
Gældsforpligtelser i alt		655.995	517.668
Passiver i alt		624.396	637.822

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.531.205	1.339.713
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	33.862	26.657
	<u>1.565.067</u>	<u>1.366.369</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	153.959
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>153.959</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-83.276
Årets afskrivning	-30.792
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-114.068</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.891</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4